



230	по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Инженер по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Директор коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Начальник контрольно-пропускной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Старший инспектор-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Руководитель отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленные подразделения

248	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Наладчик оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Наладчик оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Технолог по выращиванию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Тракторист-машинист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Тракторист-машинист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Старший электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Ведущий мастер по сбору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Старший учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

269	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
270	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
271	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
272	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
273	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
274	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
275	Водитель автобуса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
276	Водитель автобуса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
277	Водитель автобуса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
278	Водитель пожарной машины	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
279	Механик по выпуску автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
280	Механик по обслуживанию техники	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
281	Слесарь по обслуживанию котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
282	Слесарь по обслуживанию котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
283	Технолог по выращиванию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производство ВШ																								
284	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
285	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
286	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
287	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
288	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
289	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
290	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
291	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
292	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
293	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
294	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
295	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
296	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
297	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
298	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
299	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
300	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
301	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
302	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
303	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
304	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
305	Мастер климатического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
306	Мастер климатического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
307	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
308	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
309	Пожарный добровольной пожарной команды	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
310	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

311	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Старший инспектор-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Старший инспектор-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Водитель электропогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Водитель электропогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Водитель электропогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Водитель электропогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Подсобный рабочий загрузки камер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Подсобный рабочий загрузки камер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Подсобный рабочий склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Подсобный рабочий склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Рабочий по приговлению компоста фазы 1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
329	Рабочий по приговлению компоста фазы 1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
330	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Бригадир по сбору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Бригадир по сбору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Подсобный рабочий выгрузки камер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Подсобный рабочий выгрузки камер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Помощник технолога компостного цеха	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
341	Технолог компостного цеха	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
342	Лаборант компостного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Оператор по климату и поливу	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Оператор по климату и поливу	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Рабочий по приговлению компоста фазы 2-3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
346	Рабочий по приговлению компоста фазы 2-3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
347	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

348	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Оператор компостного цеха	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Оператор компостного цеха	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Оператор по климату и поливу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Оператор по климату и поливу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.Ю. Зубков

(Ф.И.О.)

(подпись)

07.02.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-энергетик

А.А. Макаров

(Ф.И.О.)

(подпись)

07.02.2020

(дата)

Менеджер по подбору персонала

Н.Е. Королева

(Ф.И.О.)

(подпись)

07.02.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Д.В. Воевода

(Ф.И.О.)

2972

29.01.2020

(дата)

(№ в реестре экспертов)

